基准日： 2020 年 5 月 20 日 货币单位：人民币 元

借款人（债务
人）名称

主合同编号 本金 利息（含孳息）担保人 担保物

济南科鸿商贸
有限公司

74102014280823 5,546,387 . 47 3,071,536 . 85
济南盛世环球阀门有
限公司、曾汉生、陈妙
璇、杨志明、赵燕娜

济南盛世环球阀门有限
公司位于济南市槐荫区
经十路 25166 号 4 号楼 1
-102 号房产

序号 债务人名称
具体业务
合同名称

具体业务合同
编号

担保人名称
担保合同
名称

担保合同编号

1
山东阿斯德化
工有限公司

借款合同
2016 借字 28 第
02153 号

肥城阿斯德化工有限公司，山东
银宝食品有限公司，孙宝远，袁广
振，张炳胜

保证合同
2 0 1 6 保 2 8 第
02153 号

2
肥城阿斯德化
工有限公司

借款合同
2016 借字 01 第
07022 号

山东泰山轮胎有限公司，张炳胜，
马中民，陈衍栋，陈衍军

保证合同
2016 保字 01 第
07022 号

3
肥城阿斯德化
工有限公司

借款合同
2016 借字 01 第
06980 号

山东阿斯德化工有限公司，山东
银宝食品有限公司，张炳胜，马中
民，陈衍栋，陈衍军

保证合同
2016 保字 01 第
06980 号

4
肥城阿斯德化
工有限公司

借款合同
2016 借字 01 第
06979 号

山东银宝食品有限公司，张炳胜，
马中民，陈衍栋，陈衍军

保证合同
2016 保字 01 第
06979 号

社址：济南环山路 41 号 邮编：250014 办公室：82918208 编辑部：82918732 82918747 采访部：82918755 广告部：82918256 金融工作部：82918218 82918225 法律服务部：82918226 地方资源开发部：82600434 82918709 行业开发部：82918748

4 综 合 本版编辑 冯欣妤 电话 83011645 电子信箱： sdfzbcbb@163.com2020 年 7 月 15 日

梁山金源屠宰有限公司年屠宰 1100 万只肉鸡项目

环境影响评价二次公示
根据生态环境部 2018 年 7 月 16 日颁布的《环境影响评

价公众参与办法》相关规定，现将《梁山金源屠宰有限公司

年屠宰 1100 万只肉鸡项目环境影响报告书》(征求意见稿)

进行信息公告，公示内容如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅

纸质报告书的方式和途径

(1)环境影响报告书征求意见稿全文可通过网络链接查

阅。

(2)如需查阅纸质报告书，请前往梁山金源屠宰有限公司

查阅。

建设单位地址：梁山县马营镇政府东 1000 米路北

联系人：王存扩

联系电话：15668125956

二、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围包括环境影响评价范围内的公

民、法人和其他组织，同时也欢迎环境影响评价范围之外的

公民、法人和其他组织提出宝贵意见。

三、环境影响报告书征求意见稿全文和公众意见表网络

链接

http://www . ep-home . com/forum . php?mod=viewthread

&tid=383695&extra=

四、公众提出意见的方式和途径

公众可以通过下载并填写公众意见表发送至建设单位

邮箱，或以电话、信函、面谈等形式对本工程建设、环境影响

及环境影响评价工作提出意见和建议。

五、公众提出意见的起止时间

本次信息发布和征询公众意见的有效期限自本次发布

日起 10 个工作日内。

梁山金源屠宰有限公司

2020 年 7 月 15 日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2020 年 7 月 22 日上午 10：00 依

法 按 现 状 在 洪 力 共 享 拍 卖 平 台 ( h t t p s : / /

www . honglipai . net)对以下标的进行公开拍卖。

一、拍卖标的：1、吴涛等上海 18 户债权包一宗，起拍

价为 1291 万元，竞买保证金 10 万元。2、章旻等上海及江

苏等 6 户债权包一宗，起拍价为 760 万元，竞买保证金 5

万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起 7 日内，

详情请致电拍卖公司咨询。

三、竞买登记手续办理：请竞买人于 2020 年 7 月 17

日(16:30 前)交纳竞买保证金到指定账户，并携保证金转

款凭证原件(以银行到账时间为准)及有效证件到我公司

办理竞买登记手续、签订竞买协议书后方能取得竞买资

格，逾期不予办理。

四、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的

法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估

师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金

融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理

公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构

负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

五、特别说明：本公告不构成一项要约，债权资产具

体内容以实际情况及档案(最终以借据、合同、催收通知

书、法院判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工

商管理部门登记等有关法律资料)为准。

六、地址：青岛市城阳区正阳路 192 号国贸大厦 327 室

电话：邵总 13789867577 袁总 19906396087

山东明仕达拍卖有限公司

2020 年 7 月 15 日

债 权 转 让 公 告
根据泰安银行股份有限公司与肥城市城市建设投资有限公司签署的《不良信贷资产转让协议》，泰安

银行股份有限公司将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权以及担保合同项下的全部权利依
法转让给肥城市城市建设投资有限公司。泰安银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人以及债务
人、担保人因各种原因发生包括但不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体，自公告之日起向肥城市城市建设有限公司履行义务。

特此公告
泰安银行股份有限公司
2020 年 7 月 15 日

《公告清单》

资 产 处 置 公 告
山东费县农村商业银行股份有限公司拟对下列债权进行处置，资产状况如下：
1、高亲健在费县农商银行费城支行贷款 5 万元，贷款期限自 2007 年 7 月 1

日至 2007 年 8 月 14 日，由高亲广、高东山、高亲民提供连带责任保证担保，现结
欠贷款本金 35129 . 5 元及利息。

2、闵祥国在费县农商银行费城支行贷款 10 万元，贷款期限自 2007 年 9 月
13 日至 2008 年 3 月 11 日，由郭英珍、李月英、李波、李月强提供连带责任保证担
保，现结欠贷款本金 78431 . 32 元及利息。

3、高振山在费县农商银行新庄支行贷款 5 . 9 万元，贷款期限自 2013 年 8 月
31 日至 2014 年 8 月 10 日，由张培美、刘思志、王发强、刘思伟提供连带责任保证
担保，现结欠贷款本金 53953 . 91 元及利息。

4 、李锡亮在费县农商银行费城支行贷款 16 . 5 万元，贷款期限自 2012 年 5
月 14 日至 2013 年 5 月 10 日，由谢香香、王涛、陈玉印、王如信、李广金提供连带
责任保证担保，现结欠贷款本金 4563 元及利息。

5、贾学文在费县农商银行汪沟支行贷款 3 . 5 万元，贷款期限自 2013 年 6 月
4 日至 2014 年 5 月 10 日，由贾学义、刘学龙、张燕龙提供连带责任保证担保，现
结欠贷款本金 22478 . 74 元及利息。

6、刘加新在费县农商银行马庄支行贷款 2 万元，贷款期限自 2008 年 4 月 11

日至 2009 年 1 月 10 日，由刘加锋、孙庆国、刘恩存、顾宗祥提供连带责任保证担

保，现结欠贷款本金 1087 . 74 元及利息。

7 、梁志强在费县农商银行马庄支行贷款 19 . 7 万元，贷款期限自 2014 年 3

月 26 日至 2015 年 3 月 11 日，由姚苓宝、梁西奎、梁乾、谢春玲提供连带责任保证

担保，现结欠贷款本金 18039 . 99 元及利息。

8、杨道存在费县农商银行员外支行贷款 20 万元，贷款期限自 2013 年 8 月

29 日至 2014 年 7 月 15 日，由李夫红、杨振兴、朱家成、杨兴义、杨祥芹提供连带

责任保证担保，现结欠贷款本金 180049 . 65 元及利息。

9、米天桂在费县农商银行马庄支行贷款 150 万元，贷款期限自 2013 年 7 月

27 日至 2015 年 7 月 17 日，由米天泉、米天洪、陈彦花、杨元兰提供连带责任保证

担保并以房地产抵押担保，现结欠贷款本金 329557 . 38 元及利息。

10 、朱修元在费县农商银行芍药山支行贷款 1 . 86 万元，贷款期限自 2007 年

12 月 13 日至 2008 年 8 月 3 日，由朱俊祥、陈凡祥、朱秀义提供连带责任保证担

保，现结欠贷款利息 63610 . 33 元。

现催请上述主从债务人及相关责任人立即履行还款义务，并欢迎符合规定

的境内外投资者购买上述债权。以上交易的对象为法人、自然人、其他组织，但农

商银行内部人员、国家工作人员、原债务企业的管理人员和参与资产处置工作的

律师、会计师、评估师等中介机构人员不得购买和变相购买该资产。

山东费县农村商业银行股份有限公司资产保全部，费县钟山路 168 号，联系

电话 0539-5220838 。

特别提示：以上信息仅供参考，相关债权的有关情况请到债权单位进行了解。

特此公告。

山东费县农村商业银行股份有限公司

2020 年 7 月 15 日

拍 卖 公 告
拍卖时间：2020 年 7 月 22 日上午 10 时
拍卖地点：山东费县农村商业银行会议室
拍卖标的：山东费县农村商业银行股份有限公司享有的下列债权：
1、高亲健在费县农商银行费城支行贷款 5 万元，贷款期限自 2007

年 7 月 1 日至 2007 年 8 月 14 日，由高亲广、高东山、高亲民提供连带责
任保证担保，现结欠贷款本金 35129 . 5 元及利息。

2 、闵祥国在费县农商银行费城支行贷款 10 万元，贷款期限自
2007 年 9 月 13 日至 2008 年 3 月 11 日，由郭英珍、李月英、李波、李月
强提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 78431 . 32 元及利息。

3 、高振山在费县农商银行新庄支行贷款 5 . 9 万元，贷款期限自
2013 年 8 月 31 日至 2014 年 8 月 10 日，由张培美、刘思志、王发强、刘思
伟提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 53953 . 91 元及利息。

4、李锡亮在费县农商银行费城支行贷款 16 . 5 万元，贷款期限自
2012 年 5 月 14 日至 2013 年 5 月 10 日，由谢香香、王涛、陈玉印、王如
信、李广金提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 4563 元及利息。

5、贾学文在费县农商银行汪沟支行贷款 3 .5 万元，贷款期限自 2013

年 6 月 4 日至 2014 年 5 月 10 日，由贾学义、刘学龙、张燕龙提供连带责
任保证担保，现结欠贷款本金 22478 . 74 元及利息。

6 、刘加新在费县农商银行马庄支行贷款 2 万元，贷款期限自
2008 年 4 月 11 日至 2009 年 1 月 10 日，由刘加锋、孙庆国、刘恩存、顾
宗祥提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 1087 . 74 元及利息。

7、梁志强在费县农商银行马庄支行贷款 19 . 7 万元，贷款期限自
2014 年 3 月 26 日至 2015 年 3 月 11 日，由姚苓宝、梁西奎、梁乾、谢春玲
提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 18039 . 99 元及利息。

8、杨道存在费县农商银行员外支行贷款 20 万元，贷款期限自 2013

年 8 月 29 日至 2014 年 7 月 15 日，由李夫红、杨振兴、朱家成、杨兴义、
杨祥芹提供连带责任保证担保，现结欠贷款本金 180049 . 65 元及利息。

9 、米天桂在费县农商银行马庄支行贷款 150 万元，贷款期限自
2013 年 7 月 27 日至 2015 年 7 月 17 日，由米天泉、米天洪、陈彦花、杨
元兰提供连带责任保证担保并以房地产抵押担保，现结欠贷款本金
329557 . 38 元及利息。

10 、朱修元在费县农商银行芍药山支行贷款 1 . 86 万元，贷款期限
自 2007 年 12 月 13 日至 2008 年 8 月 3 日，由朱俊祥、陈凡祥、朱秀义提
供连带责任保证担保，现结欠贷款利息 63610 . 33 元。

标的展示时间及地点：自公告之日起至拍卖日前一日，有意向者
可向山东费县农村商业银行股份有限公司资产保全部了解详情。

意向竞买者，请持有效证件和竞买保证金(不计利息)于 2020 年 7
月 21 日 17 时前(以保证金到账时间为准)到我公司办理竞买手续。

联系电话：0539-8135277
公司地址：临沂市兰山区银雀山路 121 号

临沂瑞丰拍卖有限公司
2020 年 7 月 15 日

债权转让公告
泰安泰山农村商业银行股份有限

公司(以下简称：泰山农商银行)拟

对下列债权资产进行转让，资产状

况如下：

借款人:山东鑫颖园林市政工

程有限公司(原名：泰安市鑫颖园

林绿化工程有限公司),担保方

式:抵押，抵押物：山东鑫颖园林市

政工程有限公司名下潍坊市奎文

区健康东街 315 号房地产，建筑面

积 1239 . 38 平方米，房产证号码为：

潍房权证奎文字第 00096473 号，土

地使用权面积：1913 平方米，土地

证号码为：潍国用(2011 )第 A007

号，借款日：2013-03-22 ，到期日

2015-03-20 ，截至 2020 年 6 月 19

日本金余额 10,981,354 . 37 元，欠息

5,937,960 . 15 元。

现催请上述主从债务人及相

关责任人立即履行还款义务，并欢

迎符合规定的境内外投资者咨询

上述债权的购买事宜。以上交易的

对象为法人、自然人、其他组织，但

泰山农商银行内部人员、国家工作

人员、原债务企业管理层及参与转

让业务的律师、评估师等关联人不

得购买和变相购买该资产。

拟处置时间：2020 年 7 月

公告有效期：3 个工作日

联系人：张健，联系电话：0538

-8292236 ，地址：泰安市财源大街

89 号泰山农商银行资产管理部。

对排斥、阻挠征询或异议的举

报电话：泰山农商银行纪检监察

部，联系电话 0538-8228779 。

特此公告。

泰安泰山农村商业银行

股份有限公司

2020 年 7 月 15 日

债权转让暨催收通知
青岛建工集团有限公司、青岛凯旋地

产有限公司、杨飞、鲁德集团有限公司、季

瑛、青岛公路建设集团有限公司、韩广涛、

季清路、孙晖、李淼：

青岛市中级人民法院(2019)鲁 02 民

初 542 号民事判决已经生效，根据青岛宏

程都市果岭房地产开发有限公司与青岛

市黄岛区友谊宾馆有限公司签订的《债权

转让合同书》，青岛宏程都市果岭房地产

开发有限公司对你们所享有的该笔全部

债权及担保权利依法转让给青岛市黄岛

区友谊宾馆有限公司。请你们按照该生效

判决书的判决内容立即向青岛市黄岛区

友谊宾馆有限公司履行付款及担保义务。

特此联合公告。

青岛宏程都市果岭房地产开发有限公司

青岛市黄岛区友谊宾馆有限公司

二 O 二 0 年七月一日

提存公告
青岛浮山湾置业有限公司并其股

东:

颐中烟草(集团)有限公司于二

O 二 0 年七月九日将其与你公司

签订《青岛浮山湾花园房产合同》、

购买该合同项下的位于青岛市市

南区东海西路 12 号 14 号楼 3 单

元 301 户房屋(合同上标注购房位

置为：浮山湾花园西公寓西单元三

层 F3 号房)而发生之部分交易价

款人民币 5363 元提存于本处，请

及时到本处领取该提存款项。根据

我国《合同法》的规定，债权人领取

提存物的权利，自提存之日起五年

内不行使而消灭，提存物扣除提存

费用后归国家所有。

青岛市市中公证处

2020 年 7 月 13 日

债权转让通知书
薛凯、程月金、徐立、：

王成龙与梁龙已签订

债权转让协议，王成龙将泰

安市岱岳区人民法院(2018)

鲁 0911 民初 4252 号、(2018)

鲁 0911 民初 4248 号民事判

决书项下对你们享有的权

利转让给梁龙，自通知之日

起，你们依法向梁龙履行付

款义务。

债权转让人：王成龙

电话:17662567777

债权受让人：梁龙

电话:15069885777

2020 年 7 月 15 日

通 知
股东李升华、逄少堂，兹

定于 2020 年 7 月 31 日上午

9 时在济南市解放路 134 号

山东省信诚机械设备有限公

司会议室召开关于解散清算

山东省信诚机械设备有限公

司的临时股东会，请依法准

时参加！

联系电话:

0531-86954841 ，特此告

知！

山东省信诚机械设备

有限公司

2020 年 7 月 13 日

债权转让通知书
中航三林铝业有限公司、中航钛业有限公司、李

柏林、邵云静：

根据法律规定，现将债权转让事宜向你们通

知如下：

我行对中航三林铝业有限公司(注册号：

370303280009157)享有的债权本金、利息及相应权利

经山东省淄博高新技术产业开发区人民法院审

理，该债权及优先受偿权已得到法院(2015)新商初

字第 227 号、228 号民事判决书确认。我行将上述

民事判决书确认的全部债权及优先受偿权于 2020

年 6 月 30 日一并转让给淄博高新城市投资运营集

团有限公司，请你们自收到本通知之日起向淄博

高新城市投资运营集团有限公司履行债务。

特此通知。

通知人：兴业银行股份有限公司淄博分行

2020 年 7 月 15 日

债权转让暨催收通知
青岛建工集团有限公司、季清路、青岛凯

旋地产有限公司、杨飞、鲁德集团有限公司、

季瑛、青岛公路建设集团有限公司、韩广涛：

青岛市市北区人民法院(2019)鲁 0203 民

初 2705 号民事判决已经生效，根据青岛宏程

都市果岭房地产开发有限公司与青岛市黄岛

区友谊宾馆有限公司签订的《债权转让合同

书》，青岛宏程都市果岭房地产开发有限公司

对你们所享有的该笔全部债权及担保权利依

法转让给青岛市黄岛区友谊宾馆有限公司。

请你们按照该生效判决书的判决内容立即向

青岛市黄岛区友谊宾馆有限公司履行付款及

担保义务。

特此联合公告。

青岛宏程都市果岭房地产开发有限公司

青岛市黄岛区友谊宾馆有限公司

二 O 二 0 年七月一日

债权转让通知书
韩波、徐小凤、李溢、颜见芳、郝海涛、

刘海燕：

借款人韩波于 2012 年 10 月 26 日

从我行借款 45000 元，担保方式：保

证，到期日为 2013 年 10 月 21 日。目前

借款人尚欠我行贷款利息，你们应向

潍坊农村商业银行股份有限公司坊子

支行履行(2015)坊商初字第 51 号项下

的还款义务

潍坊农村商业银行股份有限公司

坊子支行已将截止 2020 年 5 月 12 日

判决书(2015)坊商初字第 51 号项下的

剩余债权转让给刘伯龙，请你向刘伯

龙履行还款义务，特此告知

特此通知！

联系电话：0536-7605112

通知人：潍坊农村商业银行股份

有限公司坊子支行

2020 年 7 月 15 日

债权转让通知书
吕平顺、冷淑英：

根据《中华人民共和国

合同法》和相关法律的规

定，以及青岛农村商业银行

股份有限公司平度云山支行

与李慧达成的债权转让合

同，现将我行对你方所享有

的债权及其担保权利，依法

转让给李慧，与此转让债权

相关的其他权利也一并转

让。请自接到该债权转让通

知书后应向李慧履行全部义

务。

通知人：青岛农村商业

银行股份有限公司平度支行

2020 年 7 月 15 日

声 明
丁 长 河 ( 身 份 证 号 :

3709821972XXXX007 Ⅹ，家

住山东省新泰市青云办事处

东岭街 338 号。本人于 2019

年 1 1 月 2 2 号离婚，证号 :

BL370982-2020000055)。近日

发现有人假借本人丁长河身

份证办理贷款等，严重侵犯

我的名誉和利益。今特此声

明：本人未授权任何单位或

个人使用我的身份证办理借

贷等业务，所有未经我签字

许可的贷款，均与我无关。

特此声明。

声明人：丁长河

2020 年 7 月 13 日

债权催收公告
山东依洛咔服饰有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

913716265704501268)：

贵方为邹平县天鹿化

工有限公司在我处贷款贷

款 150 万元提供最高额保

证担保(借款合同号为：兴

银滨借字 2019-068 号，保

证合同号为： 2019-068-1

号)，现该笔贷款已于 2020

年 7 月 1 日到期，请及时

履行担保责任。

特此公告。

兴业银行股份有限公

司滨州分行

2020 年 7 月 14 日

序号债务人 担保人 本金 欠息余额

1
山东拓宇进
出口贸易有
限公司

山东省泰信公路工程有限
公司、隗广源、周辉、衣艳
霞、汪志刚、雷忠英

4,830,035 . 80 2,435,119 . 36

泰合资产管理有限公司与山东省人文艺术设计开发有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据泰合资产管理有限公司与山东省人文艺术设计开发有限公司

签署的《债权转让协议》，泰合资产管理有限公司已将其对下列债务人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给山东
省人文艺术设计开发有限公司。泰合资产管理有限公司与山东省人文
艺术设计开发有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关
各方。

山东省人文艺术设计开发有限公司作为上述债权的受让方，现公
告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向山东省人文艺术
设计开发有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告。
泰合资产管理有限公司
山东省人文艺术设计开发有限公司
二 0 二 0 年七月十五日

附：公告清单 公告清单
单位：人民币元

注：1 、本公告清单列示的本次进行转让的贷款本金、利息余额截止时间为

2019 年 4 月 30 日，2019 年 4 月 30 日(含)之前债务人及担保人拖欠的利息、复息、

罚息、相关生效法律文书项下的延迟履行金，2019 年 4 月 30 日(含)之后新产生的

欠息、复利、罚息、相关生效法律文书项下的迟延履行金等，亦均包含在本次转让

范围之内。借款人和担保人应支付给山东省人文艺术设计开发有限公司的利息、

复利、罚息、延迟履行金等，按借款合同、担保合同、中国人民银行的有关规定，以

及相关法律、法规、生效法律文书计算。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

泰合资产管理有限公司与山东高佳新能源有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据泰合资产管理有限公司与山东高佳新能源有限公司签署的

《债权转让协议》，泰合资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给山东高佳新
能源有限公司。泰合资产管理有限公司与山东高佳新能源有限公司联
合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

山东高佳新能源有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列
债务人及其担保人，从公告之日起立即向山东高佳新能源有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

泰合资产管理有限公司
山东高佳新能源有限公司
二 0 二 0 年七月十五日

附：公告清单
公 告 清 单 单位：人民币元

序号债务人 担保人 本金 欠息余额

1

东营俊通

汽车有限

公司

东营俊通汽车有限公司、东营

科瑞达汽车配件制造有限公

司、高海宾、杜春芳、徐自翠

12,990,000 . 00 3,817,209 . 75

注：1 、本公告清单列示的本次进行转让的贷款本金、利息余额截

止时间为 2020 年 4 月 10 日，2020 年 4 月 10 日(含)之前债务人及担保

人拖欠的利息、复息、罚息、相关生效法律文书项下的延迟履行金，
2020 年 4 月 10 日(含)之后新产生的欠息、复利、罚息、相关生效法律文

书项下的迟延履行金等，亦均包含在本次转让范围之内。借款人和担

保人应支付给山东高佳新能源有限公司的利息、复利、罚息、延迟履行

金等，按借款合同、担保合同、中国人民银行的有关规定，以及相关法

律、法规、生效法律文书计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或

履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

序号贷款银行借款人
担保人或共
同还款人

借款合同
编号

截止 2020 年
6 月 10 日本
金余额

备注

1

招商银行
股份有限
公司青岛
分行

张磊
朱 红 梅 、
黄聿涛

139999532
084019679

600000 . 00

债券转让金额包括本金、
利息、罚息、迟延履行期间
的债务利息、罚息、复习、
迟延履行期间的债务利息
以及其他债券金额按照借
款合同约定、生效法律文
书及相关法律法规核算。合计 600000 . 00

刘帅与郑坤债权转让暨债 务 催 收 联 合 公 告
根据刘帅(身份证号码：37068119910723****)(以下简称刘帅)与郑坤(身份证号码：

37020519821015****)达成的债权转让协议，刘帅将其对下列公告清单中的所列借款人
及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给郑坤。特公告通知各
借款人及担保人。

郑坤作为上述债权受让方，现要求公告清单中所列债务人、担保人及其他债
务人，从公告之日起立即向郑坤履行主债权合同及担保合同约定的还款义务或相
应的担保责任。特此公告。公告清单：

刘帅 郑坤 2020 年 7 月 15 日

借款单位借款余额 欠息金额发放日 到期日 担保单位

张道新 1 63,391 . 01 2014-11-18 2015-05-02
秦峰、王圣
津、张勇

债 权 处 置 公 告
山东高青农村商业银行股份有限公司拟处置以下债权，特

发布此公告。
我行将所拥有的以上债权进行敞口公告，拟转让价格为

35000 元，敞口期三天，在敞口期内，如有其他买受人应价高于
上述价款，价高者竞得，每次 2000 元递增，公告期满后，没有
高于协议报价的，原协议生效，特此公告。请有意向竞买者于
2020 年 7 月 17 日下午 5 时前联系我行并将竞买款项(不计息)
汇 入 ：山 东 高 青 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 ，账 号 ：
1156214000001200554000001 ，联系电话：0533-6978197 ，联系人：
毕经理。

山东高青农村商业银行股份有限公司
单位：元 2020 年 7 月 15 日

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司债权转让公告
根据中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司(以下简称“华融山东分公司”)与自然人洪炳基

(身份证号码：4405041971xxxxxx14)签署的《债权转让协议》(编号：山东 Y15170158-34 号)，华融山东分公司

已将对附件清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给自然人

洪炳基。

华融山东分公司现公告通知附件清单中所列债务人及其担保人，自公告之日起，向自然人洪炳基履

行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

附件：公告清单

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司
2020 年 7 月 15 日

附件：公告清单

基准日：2020 年 5 月 20 日 货币单位：人民币 元

注：1、本公告清单列示截至基准日的债权本金、利息等余额，基准日后债务人和担保人应支付的利

息、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承

债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在较大误差，具体以相关合同协

议及有效法律文书计算为准。

序号 借款人名称 担保人名称

1
高密市鲁星家
居广场有限责
任公司

高密市红高粱文化旅游开发股份有
限公司、刘超、邱晓慧、山东永平再
生资源股份有限公司、孙学萍、张娟

2
潍坊联兴新材
料科技股份有
限公司

青海和兴炭素有限公司、王佐任、侯
爱云

济南市章丘区市场监督管理局行政处罚听证告知公告
按照市场监管总局、税务总局清理长期停业未经营

企业的部署和要求，我局在清理长期停业未经营企业检

查中发现“章丘市洁康餐饮有限公司”等 208 户公司、“山

东优特旅游商品营销有限公司济南野生动物园分公司”

等 8 户分公司和“章丘市浩宇烤漆厂”等 15 户个人独资

企业长期停业未经营，我局按照法律法规规定已经立案

调查终结，拟对上述企业作出吊销营业执照的行政处罚。

根据《中华人民共和国行政处罚法》有关规定，现将对上

述企业实施行政处罚的事实、理由及依据告知如下：

上述企业连续两个年度未依法报送年度报告、未进

行纳税申报，且经现场检查，在其登记的住所或经营场所

无法取得联系。其行为属于《中华人民共和国公司法》第

二百一十一条、《中华人民共和国个人独资企业法》第三

十六条规定的违法行为，根据《中华人民共和国公司法》

第二百一十一条、《中华人民共和国个人独资企业法》第

三十六条规定拟吊销上述企业的营业执照。

根据《中华人民共和国行政处罚法》的有关规定，上

述企业在济南市章丘区市场监督管理局作出行政处罚

前，有陈述、申辩和要求听证的权利，如要求陈述、申辩或

要求举行听证，应自本公告发布之日起 60 日内向本局提

出。逾期视为放弃上述权利(拟吊销企业名单详见济南市

章丘区人民政府网站或济南市章丘区市场监督管理局一

楼公告栏)。特此公告。

济南市章丘区市场监督管理局

二 0 二 0 年七月十五日

债权转让公告
根据东营银行股份有限公司潍坊分行与昌乐县宝都

国有资产投资有限公司签订的债权转让协议，东营银行
股份有限公司潍坊分行特此公告通知主债务人、担保人
及其他当事人。

东营银行股份有限公司潍坊分行将其对公告清单所
列主债务人及担保人享有的主债权合同(协议)及担保合
同(协议)项下的全部权利，依法转让给了昌乐县宝都国
有资产投资有限公司。

从公告之日起，请各主债务人、担保人及其他当事
人 5 日内向实际权利人或其他指定的代理人履行相应合
同(协议)约定的义务(若主债务人、担保人及其他当事人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格，请相关承债主体、清算主体及/或主管部
门代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

东营银行股份有限公司潍坊分行
2020 年 7 月 15 日

货车“改行”客车，

违法载人被查

7 月 10 日上午，在 310 国道郯城花园乡路段，一
货车为拉人赚钱竟私自充当客车载客，结果被查获。据
执勤民警介绍，该货车为轻型厢式货车，当驾驶员陈某
驾驶该车沿 310 国道由东向西行驶至郯城县花园乡路段
时，执勤民警正好巡逻至此。发现该车走走停停，民警
以为是故障问题便上前询问情况。就在执勤民警向驾驶
员了解情况时，该驾驶员支支吾吾、闪烁其词，引起民
警怀疑，遂要求驾驶员打开车厢接受检查。里面情形让
民警大吃一惊，车厢内坐着民工模样的乘客 16 人，加
上携带的铁锨、撬棍、锤子、推车等工具。执勤民警在
联系车辆将民工转移后，依法对驾驶员严厉批教育后进
行了处罚。 孙常胜

坚守人民立场，

强化监督实效

纪检监察机关要将为民服务、以人民为中心作为自
己的职责使命，真正发挥纪纪律监督和专项监督作用，
在整治腐败和作风问题上展现新作为。济南市章丘区埠
村街道办事处坚守人民立场，在做好疫情防控监督的同
时，针对民生领域的低保领取、扶贫领域的危房改造、
建设领域的重大工程等工作做到全流程监督，并对重点
资金使用及账单记录等情况详细检查，既保证资金精准
使用、惠民利民，同时给党员干部敲响警钟，做到利剑
高悬、保持廉洁。街道纪工委坚守以人民为中心的思
路，从人民利益出发，敢于动真碰硬、善于创新思路、
勤于纠偏纠错，永葆纪检监察干部的初心和使命，用行
动厚植党执政的政治基础和群众基础。 王娜

龙山街道纪工委

强化普法宣传，引导合法检举

近日，济南市章丘区龙山街道纪工委为进一步提升
群众对合理合法检举、控告的认识，结合当前实际，采
取创新方式方法，再次开展普法宣传活动，取得一定成
效。街道纪工委充分运用微信基层工作群、新媒体等媒
介，在群内定期推送关于纪检信访举报工作的新政策、
新规定，广泛宣传《处分条例》《监察法》以及各项党
纪党规。同时，积极利用各村宣传堡垒，合理安排下村
开展普法宣传、实地接访活动。街道纪工委还在驻地广
场定期开展普法宣传活动，为群众问题进行耐心解答，
传播信访检举相关法律法规，用通俗易懂、生动形象的
例子让党纪党规变得“接地气”，群众好理解、听得
懂，将普法宣传工作真正做到位。 高永波

临沂市经开区交警

约谈重点运输企业，夯实夏季源头防线

近日，临沂市公安局交警支队经济技术开发区大队
组织召开重点运输企业约谈会。会议通报了夏季以来辖
区重点企业运输车辆违法和事故发生情况，督促企业及
时清理逾期未年检、未报废车辆。会议要求，企业负责
人要高度重视，进一步加大整改安全隐患的力度；严格
加强对车辆安全检查，严格加强对驾驶员的管理和法律
法规的学习，并迅速组织驾驶员进行集中安全教育，提
高对事故危害性认识，增强安全驾驶的意识，杜绝重特
大事故的发生；要进一步提升企业安全管理的精细化、
规范化水平，完善管理制度，全方位、多方面下实功、
求实效，全力保障道路交通安全形势稳定。

张妍

济南市章丘区双山街道

建议书助推农村人居环境整治

按农村人居环境综合整治工作要求，济南市章丘区
双山街道纪工委联合农委成立专项工作组，对各村(居)
环境整治情况进行督查，发现存在门前屋后垃圾、墙体
残破、线缆不规范、污水乱排等多处问题。为推动各村
党组织切实履行起主体责任，完善工作制度机制，强化
措施加强整改，进一步提升农村人居环境，双山街道纪
工委向四个村党组织发出《纪律检查建议书》，指出存
在问题，提出整改意见，明确整改时限，让建议书掷地
有声，落地落实。通过《纪律检查建议书》提醒，问题
得到积极整改，监督取得了预期效果。双山街道纪工委
将进一步用好建议书，切实发挥好以点带面作用，让监
督常态常在长效。 毛文秀

兰山费县两地交警

接力护送受伤群众就医

7 月 10 日 6 时 23 分许，临沂市公安局交警支队直
属二大队接到指令：费县一群众手臂受伤严重，费县交
警大队正护送其赶往市区的路上，请大队接力护送。五
中队民警李公波接警后一刻都不敢耽搁，立即带领辅警
驾驶警车火速赶到西外环路与解放路交汇口，等待救助
车辆。 6 时 38 分许，费县大队的警车带领伤者所乘的
黑色轿车停在了该路口。五中队民警立即上前查看情
况。“跟紧我们！”情况紧急，李公波示意黑色轿车驾
驶人后，便跑上警车，开启警灯、鸣响警笛，在前开
道。 20 分钟后，顺利将伤者送至市人民医院北城医疗
区。看到伤者得到及时的医治，李公波一行这才默默地
返回到工作岗位上。 姜伟 周粮

暑期来临，为积极防范暑期天气带来的道路
安全风险，预防道路交通事故，临朐交警紧紧围
绕道路交通事故“减量控大”工作目标，结合辖
区工作实际，精准施策，扎实有效地开展了各项
路面管控工作，确保了辖区道路交通安全形势的
持续稳定。

精准施策。强化辖区交通安全形势的分析研
判，结合暑期道路交通特点、事故发生的规律、
交通违法行为特征，研究制定切实可行的交通管
理工作方案和事故预防措施，科学合理部署勤
务，加大辖区重点路段和晚间重点时段的勤务管
理工作力度，延伸边远管理触角，消除安全隐患
盲点，切实降低了事故发生率，保障了辖区道路

安全有序畅通。整治隐患。加大道路交通隐患排
查力度，对事故多发路段、交通违法行为高发路
段和易发交通堵塞路段、沿线标志标牌等进行暑
期拉网式全面排查，切实落实整改、及时修复。
加强源头监管。组织警力，深入辖区 7 家大型运
输企业、车站，检查督导交通安全责任落实情
况。强化管控。结合夏季气候特点和辖区道路交
通违法行为特点，合理调整勤务时间，加大民警
值岗轮换密度，强化对辖区路面车辆的全天候检
查管控。针对夏季天气炎热，吃夜宵饮酒、暑期
学生参与交通活动多得特点，集中警力，在重点
路段、时段，设立检查点，严查严处酒驾醉驾、
摩托车无牌无证、客运车辆“三超一疲”等重点

交通违法行为。加强宣传。加大暑期交通安全宣
传力度，提高交通安全意识。坚持纠违教育相结
合，向过往驾乘人员发放有关夏季行车交通安全
宣传资料，达到纠正一起、教育一批、影响一片
的宣传效果。组织民警深入到辖区客货运、危险
化学品运输企业等开展“高温”行车安全宣传，
宣传讲解“高温”行车安全知识，提醒运输企业
调整好驾驶人作息时间，防止疲劳驾驶、“三
超”等交通违法行为发生。充分利用微信、微
博、手机短信、今日头条等媒体发布高温天气下
机动车安全行车常识和注意事项，进一步提高群
众的交通安全意识和交通事故防范能力，营造了
浓厚的社会化宣传氛围。 刘洪斌

临朐交警扎实做好暑期道路交通安全管控工作 近日，金乡县检察院检察长揭向东到该院
派驻“第一书记”村化雨镇南刘村开展走访调
研活动。活动中，揭向东检察长就南刘村两委
班子建设、脱贫攻坚以及农村经济发展等情况
与两委班子成员进行深入交流，并实地走访村
民，详细了解村民经济收入、生产生活状况，
认真听取村民诉求，就具体问题提出解决意

见。揭向东检察长强调要要持续巩固拓展“不
忘初心、牢记使命”主题教育成果，着力解决
群众生产生活中遇到的困难问题，帮群众解忧
促民生改善，切实解决群众关心关注问题，不
断提高群众满意度，提升人民群众的获得感、
幸福感。走访调研中，共发放惠民政策明白纸
50 余份，现场解答民意诉求 10 余个。 王倩

金乡县检察院检察长到“第一书记”村走访调研

为加强机关保密安全工作，规范日常工作
安全，增强检察人员保密意识，近日，利津县
检察院保密办联合技术部门对机关保密安全工
作进行全面自查。自查采取不发通知、不打招
呼的方式，严格检查办公室保密情况，在检查
的同时，注重保密宣传教育，要求干警严格遵

守保密纪律，认真落实保密要求，把安全保密
要求自觉融入到办公办案的每一个细节中，坚
决杜绝违规外联，防止失泄密现象发生。此次
检查做到了发现问题、立行立改、促进规范，
进一步增强干警的保密意识，筑牢检察机关保
密安全防线。 陈震

利津县检察院开展保密安全自查工作

为预防和减少安全生产事故，切
实保障人民群众生命财产安全，武城
交警积极深入运输企业开展安全培训
及隐患排查。

要进一步加强内部安全管理工
作，坚决落实企业安全主体责任，做
好车辆源头管理和安全保养工作，确
保“病车”不上路、不运营；企业要
按规定严格落实动态监控制度，指定
专职人员 24 小时值守，保证每台营运

车辆的车载定位都开启、在线，及时
提醒和纠正车辆超速和疲劳驾驶等交
通违法行为，做好监控日记台账登
记；企业对车辆驾驶员、押运员必须
严格把关，并且要及时更新和完善证
件材料，不定期开展安全驾驶技能和
应急知识培训，强化自身技能，全力
防范危化品道路运输事故，创造安全
的道路交通环境。

魏晓燕

武城交警积极深入运输企业进行隐患排查

7 月 13 日，在高青县司法局远程
视频会见室内，一位老人和三位中年
人带着一个小男孩，神色紧张而期
待。随后，屏幕画面上出现一位身着
囚服的中年男子时，老人泣不成声。

时隔半年之久，监狱服刑人员张
某某和母亲及其他亲属通过远程视频
终于见面了。“儿子，你一定要好好
表现，好好听领导的话，争取早日回

来……”老人的嘴里一直嘟囔着这句
话。因受新冠肺炎疫情的影响，监
狱、强制戒毒隔离所等机构均采取了
封闭式管理，暂停会见。县司法局通
过远程视频会见系统帮助监狱服刑人
员和亲属通过远程视频的方式进行会
见，突破了时间、空间限制，使服刑
人员感受到家庭关爱、亲情温暖、社
会关心，能够安心改造。 高司宣

疫情期间探监难，远程视频架“桥梁”